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Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu i Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK
zapraszają dziś, 5 grudnia 2018 roku, na spotkanie networkingowe w ramach Festiwalu
Ekonomisty. Podczas wydarzenia zaplanowano także przekazanie porozumienia o
współpracy pomiędzy WNEiZ UMK i Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Dokument parafują prof. UMK dr hab. Jerzy Boehlke, dziekan WNEIZ, i Łukasz Szarszewski, dyrektor
CWB. Porozumienie dotyczy zbliżenia środowiska nauki i praktyki gospodarczej m.in. poprzez
konsultacje programu studiów i praktyk, prowadzenia warsztatów, wskazywania tematyki prac
dyplomowych, umożliwienia studentom odbywania staży i organizacji wizyt studyjnych w firmach.

To kolejne ze spotkań toruńskich przedsiębiorców z osobami, które myślą o założeniu własnej
działalności gospodarczej. Chodzi o wymianę doświadczeń i popularyzację wiedzy z zakresu
przedsiębiorczości, działania na rzecz zrównoważonego rozwoju miasta, budowanie sieci kontaktów
biznesowych, dostarczanie młodym przedsiębiorcom nowych praktycznych umiejętności. Spotkanie
networkingowe stanowić będzie okazję do budowania relacji między przedsiębiorcami, dzięki
obopólnemu rekomendowaniu swoich usług. Spotkanie będzie miało charakter swobodny, podczas
prelekcji prowadzona będzie dyskusja warsztatowa opierająca się na pytaniach uczestników.  

Jak budować własny biznes? Co jest najważniejsze na starcie działalności? Jak zdobyć kapitał na
rozkręcenie firmy?  O swoich doświadczeniach opowiedzą praktycy biznesu, ludzie związani z
dynamicznie rozwijającymi się branżami, właściciele firm z Torunia. Wspólny mianownik to sukces. W
dyskusji wezmą udział: Maciej Wiśniewski, właściciel firmy Consus i klubu sportowego Twarde
Pierniki, Aleksandra i Jarosław Włodarczykowie, właściciele firmy Graffico, specjaliści w produkcji
reklam świetlnych i wielkogabarytowych i Anna Holz prezes firmy Biurfol, lidera polskiej branży
artykułów biurowych.

Spotkanie zaplanowano 5 grudnia 2018 r. o godz. 11:20 w Auli Wydziału Nauk
Ekonomicznych i Zarządzania UMK przy ul. Gagarina 13.
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